

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 초전면

부서: 초전면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
초전면		1,752,346	1,758,612	△6,266
일선행정운영및주민생활편의구축		1,567,701	1,577,411	△9,710
주민숙원사업		890,000	960,000	△70,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		890,000	960,000	△70,000
401 시설비및부대비		890,000	960,000	△70,000
01 시설비		890,000	960,000	△70,000
○대장2리(도천)배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○대장3리(노루외)농로정비공사(L=500m) 30,000,000원		30,000		
○칠선1리(궁전)배수로정비공사(L=80m) 25,000,000원		25,000		
○칠선2리(문치)농로및배수로정비공사(L=50m) 15,000,000원		15,000		
○용성1리(운포)농로정비공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○용성1리(운포)배수로정비공사(L=100m) 25,000,000원		25,000		
○용성2리(못안)배수로정비공사(L=50m) 20,000,000원		20,000		
○문덕1리(소래)배수로정비공사(L=200m) 30,000,000원		30,000		
○문덕1리(새동네)배수로정비공사(L=50m) 20,000,000원		20,000		
○문덕2리(점허)배수로정비공사(L=40m) 20,000,000원		20,000		
○문덕2리(회동)배수로정비공사(L=150m) 25,000,000원		25,000		
○자양1리(새박골)배수로정비공사(L=150m) 25,000,000원		25,000		
○자양1리(아랫금단)배수로정비공사(L=60m) 20,000,000원		20,000		
○자양2리(내동)배수로정비공사(L=150m) 20,000,000원		20,000		
○고산리(닥실)농로정비공사(L=100m) 20,000,000원		20,000		
○고산리(고산정)배수로정비공사(L=100m) 25,000,000원		25,000		
○월곡1리(흙실)마을안길및배수로정비공사(L=100m) 20,000,000원		20,000		
○월곡1리(뒤외)농로정비공사(L=100m) 20,000,000원		20,000		
○월곡1리(배나무골)배수로정비공사(L=50m) 20,000,000원		20,000		
○월곡2리(달밭)농로확포장공사(L=120m) 20,000,000원		20,000		
○월곡2리(달밭)농로정비공사(L=200m) 30,000,000원		30,000		

부서: 초전면
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○소성리(소야)배수로정비공사(L=100m) 25,000,000원	25,000		
			○용봉2리(봉무)세천정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
			○용봉3리(성신)마을안길및배수로정비공사(L=50m) 30,000,000원	30,000		
			○봉정1리(무징이)마을안길정비공사(L=50m) 15,000,000원	15,000		
			○봉정2리(학교)마을진입로정비공사(L=20m) 30,000,000원	30,000		
			○동포1리(갈개)마을안길정비공사 10,000,000원	10,000		
			○동포1리(갈개)배수로정비공사(L=50m) 15,000,000원	15,000		
			○동포2리(봉하정)배수로정비공사(L=50m) 15,000,000원	15,000		
			○동포2리(동산이)마을안길정비공사(L=200m) 30,000,000원	30,000		
			○어산리(어은)농로및배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
			○어산리(어은)배수로정비공사(L=50m) 15,000,000원	15,000		
			○어산리(어산천)세월교보수공사 15,000,000원	15,000		
			○백천제방(용봉리외)환경정비(L=5km) 15,000,000원	15,000		
			○백천제방(소성리외)환경정비(L=5km) 15,000,000원	15,000		
			○소규모주민숙원사업설계용역 30,000,000원	30,000		
			○소규모주민숙원사업긴급정비비(상반기) 50,000,000원	50,000		
			○가로등(보안등)설치 10,000,000원	10,000		
			○재해우려목정비비 20,000,000원	20,000		
			일선행정운영비	675,301	615,011	60,290
			일선행정운영	602,054	535,390	66,664
			101 인건비	139,004	110,638	28,366
			04 기간제근로자등보수	139,004	110,638	28,366
			○청사청소및위생관리	25,306		
			－급여 78,880원*1명*250일	19,720		
			－주휴수당 78,880원*1명*52주	4,102		
			－명절휴가비 150,000원*2회	300		
			－법정공휴일유급휴일수당 78,880원*1명*15일	1,184		
			○복지회관청소및관리	21,993		
			－급여 78,880원*1명*220일	17,354		
			－주휴수당 78,880원*1명*44주	3,471		

단위: 일선행정운영비

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목

예산액

전년도
예산액

비교증감

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－명절휴가비 150,000원*2회	300		
	－법정공휴일유급휴일수당 78,880원*1명*11일	868		
	○시가지인도환경정비	17,197		
	－급여 78,880원*1명*180일	14,199		
	－주휴수당 78,880원*1명*38주	2,998		
	○간이화장실관리 100,000원*7개소*8월	5,600		
	○연막소독	7,747		
	－급여 39,440원*1명*140일	5,522		
	－주휴수당 39,440원*1명*28주	1,105		
	－급식비 8,000원*1명*140회	1,120		
	○용봉3리오수정화관리 9,860원*12명*70시간	8,283		
	○국토대청결 78,880원*5명*20일	7,888		
	○꽃길조성 78,880원*4명*30일	9,466		
	○소성리마을환경정비 9,860원*2시간*13명*100일	25,636		
	○기간제근로자주휴수당 78,880원*10명*10주	7,888		
	○기간제근로자간식비 2,000원*10명*100회	2,000		
	201 일반운영비	151,932	147,401	4,531
	01 사무관리비	17,940	20,224	△2,284
	○현수막배너등제작 1,500,000원	1,500		
	○국기맞군기등구입 10,000원*3중*15매	450		
	○가로기구입 5,000원*70매	350		
	○재해예방응급복구장비임차료 5,000,000원	5,000		
	○꽃동산조성장비임차료 2,000,000원	2,000		
	○민원접대용품구입 50,000원*3중*12월	1,800		
	○민원실비치용도서구입 15,000원*3중*12월	540		
	○감사패(표창패)제작 100,000원*7회	700		
	○연도변환경정비재료구입 100,000원*10중	1,000		
	○꽃동산조성재료구입 200,000원*5중	1,000		
	○초전면임시주차장임차료 300,000원*12월	3,600		
	02 공공운영비	133,992	127,177	6,815
	○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등) 7,000,000원*12월	84,000		
	○농어촌가로등유지비 32,000원*900등*60/100	17,280		
	○공용차량운영비(일반2대)	10,000		
		10,000,000원		

부서: 초전면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○맞춤형복지차량운영비	3,000,000원	3,000	
	○연막소독유류대	3,360,000원	3,360	
	○연막소독차량유류대	980,000원	980	
	○예취기유지비(4대)	2,000,000원	2,000	
	○행락지화장실유지비			
	100,000원*7개소*2회	1,400		
	○행락지화장실분뇨수거료			
	50,000원*7개소*2회	700		
	○참외덩굴파쇄기수리비			
	300,000원*5대	1,500		
	○인증기유지비	200,000원*5회	1,000	
	○무료빨래방세탁세제등재료비			
	1,000,000원	1,000		
	○쓰레기불법투기감사용CCTV인터넷사용료			
	33,000원*7개소*12개월	2,772		
	○불법쓰레기수거및처리비			
	5,000,000원	5,000		
	206 재료비	25,000	38,000	△ 13,000
	01 재료비	25,000	38,000	△ 13,000
	○국토공원화용꽃묘구입			
	500원*18,000본*2회	18,000		
	○꽃길조성비료구입			
	10,000원*100포*2회	2,000		
	○시가지화분대꽃묘구입			
	500원*5,000본*2회	5,000		
	301 일반보전금	179,518	132,951	46,567
	06 자율방범대실비지원	5,000	5,000	0
	○자율방범대운영비	5,000,000원*1개소	5,000	
	07 통장·이장·반장활동보상금	150,670	117,070	33,600
	○이장수당	145,920		
	－기본수당	400,000원*24명*12월	115,200	
	－상여금	400,000원*24명*2회	19,200	
	－회의참석수당	20,000원*24명*24회	11,520	
	○반장활동비	50,000원*95명	4,750	
	10 사회복무요원보상금	14,760	1,793	12,967
	○사회복무요원급여	14,760		
	－급여	1,000,000원*1명*12월	12,000	
	－중식비	7,000원*1명*20일*12월	1,680	
	－교통비	4,500원*1명*20일*12월	1,080	
	11 행사실비지원금	9,088	9,088	0
	○종합행정추진급식	8,000원*40명*17회	5,440	
	○지역사회보장협의체회의및행사참석자급식			
	8,000원*30명*4회	960		
	○빨래방봉사자간식제공			
	2,000원*24명*8회	384		

부서: 초전면
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○이장회의급식 8,000원*24명*12회	2,304		
	401 시설비및부대비	106,600	106,400	200
	01 시설비	106,600	106,400	200
	○연도변환경정비 52,600,000원	52,600		
	○백천고수부지환경정비 5,000,000원*2회	10,000		
	○뒷미지연꽃공원환경정비 5,000,000원*2회	10,000		
	○뒷미지주변조경수전지및병충해방지작업 2,000,000원*2회	4,000		
	○백천변산책로수국거리조성(특수시책) 30,000,000원*1식	30,000		
	청사관리	60,147	64,021	△3,874
	201 일반운영비	59,147	60,521	△1,374
	01 사무관리비	10,460	9,760	700
	○청사환경정비소모품구입 1,000,000원	1,000		
	○복지회관소모품구입 300,000원	300		
	○청사및복지회관화장실방향제및세정제구입 100,000원*12월	1,200		
	○청사및복지회관임차료	3,960		
	－정수기임차 40,000원*2대*12월	960		
	－화장실비데임차 30,000원*3대*12월	1,080		
	－공기청정기임차 40,000원*4대*12월	1,920		
	○청사및복지회관청소용역 2,000,000원*2회	4,000		
	02 공공운영비	48,687	50,761	△2,074
	○청사전기안전검사수수료 200,000원*2회	400		
	○초전면복지회관소방검사수수료 500,000원*2회	1,000		
	○초전면복지회관전기안전관리대행수수료 176,800원*12월	2,122		
	○청사유선방송시청료 20,000원*12월	240		
	○초전면복지회관헬스장유선방송시청료 20,000원*7대*12월	1,680		
	○청사및복지회관전기요금 2,800,000원*12월	33,600		
	○청사및복지회관상하수도사용료	3,072		
	－기본료 5,500원*4개소*12월	264		
	－초과사용료 260원*900㎡*12월	2,808		
	○청사냉난방기필터청소	852		
	－천장형 100,000원*5대	500		
	－스탠드형 88,000원*4대	352		
	○건물유지비	5,721		

부서: 초전면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－청사	5,300원*590㎡	3,127	
			－창고	3,500원*178㎡	623	
			－창고	3,500원*563㎡	1,971	
			405 자산취득비		1,000	3,500 △2,500
			01 자산및물품취득비		1,000	3,500 △2,500
			○각종사무용품구입	1,000,000원	1,000	
			주민자치센터운영		13,100	15,600 △2,500
			201 일반운영비		12,700	12,700 0
			01 사무관리비		12,700	12,700 0
			○주민자치위원회참석수당			
				70,000원*25명*2회	3,500	
			○운영물품구입	1,000,000원*2회	2,000	
			○강사교통비	150,000원*4명*12월	7,200	
			301 일반보전금		400	2,900 △2,500
			11 행사실비지원금		400	2,900 △2,500
			○주민자치위원회회의참석자급식			
				8,000원*25명*2회	400	
			특정업무수행활동비(초전면)		2,400	2,400 0
			특정업무수행활동비(초전면)		2,400	2,400 0
			204 직무수행경비		2,400	2,400 0
			02 특정업무경비		2,400	2,400 0
			○특정업무수행활동비		2,400	
			－세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400	
			행정운영경비(초전면)		184,645	181,201 3,444
			인력운영비(초전면)		89,321	86,748 2,573
			인력운영비(초전면)		89,321	86,748 2,573
			101 인건비		89,321	86,748 2,573
			01 보수		89,321	86,748 2,573
			○시간외근무수당			
				12,531원*18명*33시간*12월	89,321	
			기본경비(초전면)		95,324	94,453 871
			기본경비(초전면)		95,324	94,453 871
			201 일반운영비		32,944	34,653 △1,709
			01 사무관리비		30,544	31,744 △1,200
			○기본사무용수용비			
				30,000원*18명*12월	6,480	
			○기본업무수행특근매식비			
				8,000원*18명*3회*12월	5,184	
			○각종대장및자료보고서유인			
				200,000원*5회	1,000	
			○컬러토너구입	300,000원*3종*2회	1,800	
			○공무원교양신문구독료	2,080,000원	2,080	
			○방석등세탁비	100,000원*2회	200	

단위: 기본경비(초전면)

비교증감

○임차료		6,000		
－복사기임차(흑백)	200,000원*1대*12월	2,400		
－복사기임차(컬러)	300,000원*1대*12월	3,600		
○당직비		7,800		
－휴일당직비	60,000원*1명*120일	7,200		
－비상당직비	60,000원*1명*10일	600		
02 공공운영비		2,400	2,909	△509
○우편료	2,400,000원	2,400		
02 여비		49,020	46,440	2,580
01 국내여비		3,420	3,240	180
○관외여비	30,000원*19명*6회	3,420		
02 월액여비		45,600	43,200	2,400
○월액여비	200,000원*19명*12월	45,600		
03 업무추진비		10,960	10,960	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비		760	760	0
○정원가산업무추진비	40,000원*19명	760		
04 부서운영업무추진비		3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비	300,000원*12월	3,600		
04 직무수행경비		2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비		2,400	2,400	0
○직책급업무추진비		2,400		
－5급(면장)	150,000원*1명*12월	1,800		
－6급(부면장)	50,000원*1명*12월	600		